
AKADEMIA 
NAUK STOSOWANYCH 

W RACIBORZU 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zdalnego dostępu spoza sieci  

Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu  
do licencjonowanych elektronicznych zasobów informacyjnych 

 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 17 pkt 2 Statutu 
Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu (tj. Uchwała nr 60/2022 Senatu Akademii Nauk 
Stosowanych w Raciborzu z dnia 15 grudnia 2022 r. ) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam Regulamin zdalnego dostępu spoza sieci Akademii Nauk Stosowanych 
w Raciborzu do licencjonowanych elektronicznych zasobów informacyjnych, którego treść 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

  Traci moc Zarządzenie nr 7/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu zdalnego dostępu spoza sieci PWSZ w Raciborzu do licencjonowanych 
elektronicznych zasobów informacyjnych.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

REKTOR 
dr Paweł Strózik 

 


